
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin z. Myslym 
Meta (firma “Enis”). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:  Myslym Meta (firma “Enis”) 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 806,902 (tetëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin z. Adem 
Hidri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Adem Hidri 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 517,763 (pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin firma 
“Gintash” kantier ndërtimi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Firma “Gintash” kantier ndërtimi 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 577,390 (pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin firma 
“Gora” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Firma “Gora” sh.p.k. 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 3,422,830 (tre milion e katërqind e njëzetë e dy mijë e tetëqind 

e tridhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin “Fajanca 
X.B.P.” sh.a. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  “Fajanca X.B.P.” sh.a. 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 66,592,249 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzetë e nëntë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin firma 
“Gora” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:  Firma “Gora” sh.p.k. 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 12,785,056 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë 

mijë e pesëdhjetë e gjashtë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin z. Gëzim 
Otobashi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Gëzim Otobashi 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 252,178 (dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e shtatëdhjetë 

e tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin z. Gjergj 
Gjoka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Gjergj Gjoka 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 3,230,191 (tre milion e dyqind e tridhjetë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin znj. Hyrie 
Murati. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Hyrie Murati 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 1,543,945 (një milion e pesëqind e dyzetë e tre mijë e nëntëqind 

e dyzetë e pesë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin z. Ilia 
Kodra. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:  Ilia Kodra 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 212,325 (dyqind e dymbëdhjetë mijë e treqind e njëzetë e pesë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin “Joland” 
sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  “Joland” sh.p.k. 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 2,123,048 (dy milion e njëqind e njëzetë e tre mijë e dyzetë e 

tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin z. 
Muharrem Tavarini. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Muharrem Tavarini 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 844,068 (tetëqind e dyzetë e katër mijë e gjashtëdhjetë e tetë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin z. Neki 
Lamaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Neki Lamaj 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 1,649,542 (një milion e gjashtëqind e dyzetë e nëntë mijë e 

pesëqind e dyzetë e dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin znj. Ornela 
Fejzo. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Ornela Fejzo 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 739,940 (shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

dyzetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin firma 
“Record” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  Firma “Record” sh.p.k. 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 13,484,524 (trembëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e 

katër mijë pesëqind e njëzetë e katër) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin p.f. Shyqyri 
Cela. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  p.f. Shyqyri Cela 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 228,582 (dyqind e njëzetë e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit për debitorin “Silo” 
sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 
Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  

 

Debitor:  “Silo” sh.p.k. 

 

Objekti:  Detyrime të prapambetura 

 

Detyrimi: 1,243,802 (një milion e dyqind e dyzetë e tre mijë e tetëqind e 

dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 
 

 


